



Pág. 492 LUNES 4 DE NOVIEMBRE DE 2024

B.O.C.M. Núm. 263

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

72 LAS ROZAS DE MADRID

PERSONAL

En la Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria con fecha 25 de octubre de 2024, se aprueba la Oferta de Empleo Público de 2024 para la cobertura de las siguientes plazas:

El texto íntegro de las bases será publicado en la sede electrónica y en la web municipal de este Ayuntamiento https://www.lasrozas.es/gestiones-y-tramites/empleo-publico

FUNCIONARIOS ACCESO LIBRE: 14

DENOMINACIÓN CATEGORÍA	SUBGRUPO	PLAZAS
ADMINISTRATIVO	C1	1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	C2	2
POLICIA LOCAL	C1	6
INGENIEROS TECNICOS INFORMATICOS	A2	3
TECNICO	A2	1
ARQUITECTO TECNICO	A2	1

FUNCIONARIOS PROMOCION INTERNA: 8

DENOMINACIÓN CATEGORÍA	SUBGRUPO	PLAZAS
ADMINISTRATIVO	C1	3
OFICIAL DE POLICIA	C1	2
SUBINSPECTOR DE POLICIA	A2	2
TAE RECURSOS HUMANOS	A1	1

LABORALES ACCESO LIBRE: 33

DENOMINACIÓN CATEGORÍA	SUBGRUPO	PLAZAS
OPERARIO	Е	1
CONSERJES COLEGIOS	E	4
CONSERJE CONDUCTOR	E	2
TECNICOS DE EMERGENCIAS	C2	6
MONITORES DE DEPORTE	C2	1
MONITORES DE DEPORTE	C1	11
TÉCNICO AYUDANTE FERIAS	C1	1
DUE	A2	2
TITULADO SUPERIOR/ TÉCNICO SANIDAD	A1	1
TITULADO SUPERIOR/TÉCNICO JURÍDICO	A1	1
PSICOLOGOS	A1	3

LABORALES ACCESO PROMOCIÓN INTERNA: 2

DENOMINACIÓN CATEGORIA	SUBGRUPO	PLAZAS
TITULADO SUPERIOR/TÉCNICO DEPORTES	A1	1
TITULADO SUPERIOR/PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA	A1	1

TOTAL, PLAZAS PROMOCIÓN INTERNA: 10 PLAZAS. TOTAL, PLAZAS ACCESO LIBRE: 47 PLAZAS

En Las Rozas de Madrid, a 30 de octubre de 2024.—El concejal de Recursos Humanos, por acuerdo de delegación de la Junta de Gobierno Local de 23 de junio de 2023, José Luis San Higinio Gómez.

(03/17.723/24)

